Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Educação

Gerência de Gestão de Pessoas
Subgerência de Pessoal Transitório

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE CHAMADA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 11/2024 AGENTE DE SUPORTE

EDUCACIONAL

Comunicamos o cancelamento do Cronograma de Chamada número 80° para AGENTE

DE SUPORTE EDUCACIONAL, no que se refere a S.R.E. AFONSO CLAUDIO,

regulamentado pelo edital 11/2024.

S.R.E. AFONSO CLÁUDIO

LOCAL DA CHAMADA: AUDITÓRIO DA S.R.E. AFONSO CLÁUDIO
ENDEREÇO: AVENIDA MARECHAL DEODORO Nº 72 – CENTRO

 AFONSO CLÁUDIO/ES

DATA HORÁRIO MUNICÍPIO CANDIDATOS CONVOCADOS

06/01/2025 09H CONCEIÇÃO DO CASTELO

28º ao 39º,42º ao 47º,49º ao
57º,59º,60º,61º,63º ao 104º, 105º

ao 108º,110º, 114º,116º ao

120º,122º ao 134º,137º ao
143º,146º,148º,149º

AMPLA CONCORRÊNCIA

RECLASSIFICADOS

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo